KDOHWITEAN nNesuid

HYUNDAI SANTA FE
Aptukyn:Crane 111.02341.1 Kaprep « K0

FaAK2 33KknaAM2e M10x65/15

Kysos: Bce
foa sbinycka: 2012- 3auuTa ‘
O6nemM asurarena: 2.41; 2.2¢
Tun KNMN: Bce '\
| Eonr M10x30
COCTAB KPEMEXA J Wai6s 10
L BORT MEDX I i o sy s s 6 Wwr. \ KpoHWwTeln npaseii
2 lanka 3aknagHas M10................ 2 Wr. Eont M10x30
3 Nauka saknagHas M10x65/15....... 2 Wr. Wai6a 10
LT ] o s Rt s L ) | |
b KD OMIUT NN i v ssnn sawsswain A ARV 2 Wr. _
¥ \raﬁxa 3aknaagxas M10
BonT M10x30 /
Waunbdba 10
| MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE
1. CHATL WTAaTHLIU NbLINLHUK asToMobuns. 6. 3aBE€CTU 3aLUKTY HA yCTaKoBAeHHbIe BonTel M10x30
2. 33KpenuTh KPOKWTEWHL K NOHXEepoHaM bonTamu c3aau, cnepeau kpenutbh 6ontaMmu M10X30 K YCTAHOBNEHHbLIM
M10x30 Kk ravkam 3aknagxdeim M10x65/10. KPOHWTEeUHAaM.
3. YcTaHoBuUTL raku M10 B 3aaHI010 nonepeyHyo banky 7. 3aTaHyTL Bce pe3bbosuie coeguHeHua (M10-50 HM).
asToMobunsg. UCNnoNb30BaHUE NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpelleHo.

4. YCTQHOBUTL WTATHLIA NbI/IBHUK.
5. HaMeTuTL U NPOCBEPNUTL B WTATHOM NLINLHUKE
OTBEPCTUA ANS KPenneHUusa 33UIUThl K KPOHIUTEUHAM.




